UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

THỂ DỤC THỂ THAO

Số:           /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Tiểu ban thông tin tuyên truyền, khai mạc, bế mạc và

hậu cần phục vụ tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Hồng Ngự

lần thứ IX năm 2021

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO

HUYỆN HỒNG NGỰ LẦN THỨ IX NĂM 2021

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp và

Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ IX năm 2022;

Căn cứ Hướng dẫn số 165/HD-SVHTTDL ngày 21 tháng 01 năm 2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc tổ chức Đại hội Thể dục

Thể thao các cấp tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số 132/QĐ-SVHTTDL ngày 22

tháng 01 năm 2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc

ban hành Điều lệ Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ IX năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự, về việc kiện toàn Ban Tổ chức Đại hội Thể dục

Thể thao cấp xã và tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Hồng Ngự lần thứ IX

năm 2021;

Xét Tờ trình số 123/TTr-PVHTT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Phòng Văn

hóa và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Tiểu ban thông tin tuyên truyền, khai mạc, bế

mạc và hậu cần phục vụ tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Hồng Ngự lần

thứ IX năm 2021, như sau:

- Bà Phạm Thị Diểm, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh Huyện, thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Hồng

Ngự lần thứ IX năm 2021; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và thành viên

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-21T15:23:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T15:59:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T16:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T16:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!